[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 16 » марта 2011 г.

                                              № 76-д

Об отмене распоряжения главы муниципального

образования, председателя Рязанской городской Думы

от 25.12.2008 № 53-д «Об организации работы по

проведению постоянного мониторинга ситуации

в сфере малого и среднего предпринимательства»

В связи со стабилизацией ситуации в социально ‑ экономической сфере города Рязани, а также положительной динамикой нивелирования кризисных явлений в сфере малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Отменить распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.12.2008 № 53-д «Об организации работы по проведению постоянного мониторинга ситуации в сфере малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по вопросам малого и среднего предпринимательства Рязанской городской Думы (Зеленков И.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Ф.И. Провоторов